działki 649/3 wydano decyzję o warunkach zabudowy dla dwóch budynków mieszkalnych
jednorodzinnych z funkcją usługową Nr PP.6730.3.2017
z dnia 13.02.2017 r.

Zgodnie z ewidencją gruntów działka sklasyfikowana jest symbolem użytku RVI - 0,2438 ha.

Nieruchomość nie jest obciążona oraz jest wolna od zobowiązań.

Cena wywoławcza 75 000,00 zł
słownie: (siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych / )

Zaliczka w kwocie 7 500,00 zł
słownie: (siedem tysięcy pięćset złotych / )

Do zaoferowanej przez uczestnika rokowań ceny nieruchomości doliczony zostanie
podatek VAT według stawki obowiązującej na dzień sprzedaży.

W/w. nieruchomość nie została sprzedana w przetargach przeprowadzonych w dniach:

I przetarg 10.10.2017 r.